

No.	Produkt	Inf.	ks/m	cena/ks/m	cena celkem
301	Kabel TCEPKPFLES 10x4x0,6 D+M	m	110	59,00 Kč	6 490,00 Kč
302	Zakončení kabelu TCEPKPFLES (MRK20)	ks	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč
303	Kabel optický závěsný LT Flat Drop 09/125 12vl	m	110	25,00 Kč	2 750,00 Kč
304	Svár včetně pig-tailu, zakončení vlákna	ks	24	200,00 Kč	4 800,00 Kč
305	Změření optického vlákna, vyhotovení protokolu dle ISO	ks	12	100,00 Kč	1 200,00 Kč
306	Demontáž stávajícího převěsu	hod	8	350,00 Kč	2 800,00 Kč
307	MRK20 pro zakončení TCEPKPFLES	ks	2	1 150,00 Kč	2 300,00 Kč

Cena celkem bez DPH

21 340,00 Kč